
UCHWAŁA NR XII.15.2025 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze  wewnętrznej  położonej  w miejscowości Zakęcie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 2024 r.  
poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej w miejscowości Zakęcie zlokalizowanej na działce oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków numerem 267 oraz 85/3 nadaje się nazwę ulicy „Słoneczna”. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Otyń 

 
 

Artur Mielczarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ECB6F27-9C48-4A8D-B614-2165DCB2F9C6. Podpisany Strona 1



ulica: Słoneczna, Zakęcie

Wydrukowano z systemu iMPA firmy Geo-System Sp. z o.o. (otyn.punktyadresowe.pl) dnia 2025-02-28 11:46 

Załącznik do uchwały Nr XII.15.2025

RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ECB6F27-9C48-4A8D-B614-2165DCB2F9C6. Podpisany Strona 1

patrycja.sibowska
Łamana



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1465 
ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie herbu gminy, nazw 
ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. u. z 2024 r. poz. 320 ze zm.). Podjęcie uchwały w sprawie 
nadania nazwy drodze wewnętrznej wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji 
porządkowej na nieruchomości. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9ECB6F27-9C48-4A8D-B614-2165DCB2F9C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII.15.2025 RADY MIEJSKIEJ OTYŃ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




